
UCHWAŁA NR IV/27/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania zadania pn „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3140E na 
odcinku Studzianna – Dęba”

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 216, ust. 2, pkt 5, art. 220, ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwałe Nr XXXVI/217/17 Rady Gminy Poświętne z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 
dofinansowania zadania pn „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3140E na odcinku Studzianna – Dęba” § 2 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wykazana w §1 kwota  zostanie zabezpieczona w  budżecie Gminy Poświętne w roku 2019.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: AFE13E55-FE27-40F1-8F74-EA05FA9F2C88. Uchwalony Strona 1




